CONSULTORA TANGARA GOLINARANJA TANGGOL CIA.LTDA

Loja, 10 de junio de 2019

Señora Lorena Villalta Guaya Ciudad.-

De mis consideraciones:

Mediante escritura pública de Constitución de la Compañía CONSULTORA TANGARA GOLINARANJA TANGGOL CIA.LTDA, otorgada el día siete de junio de dos mil diecinueve, ante la Notaria Tercera del cantón Loja, usted ha sido designada para desempeñar el cargo de **GERENTE GENERAL**, para lo cual, ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, por un período de dos años, con las atribuciones establecidas en el estatuto social, que consta en la escritura de constitución citada.-

Particular que le comunico, para los fines pertinentes.-

Atentamente.

Ney Stalin Arrobo Sinchire

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSULTORA TANGARA GOLINARANJA TANGGOL CIA.LTDA

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía CONSULTORA TANGARA GOLINARANJA TANGGOL CIA.LTDA., para el cual he sido elegida.-Loja, 10 de junio de 2019.-

Lorena Villalta Guaya

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA CONSULTORA TANGARA GOLINARANJA TANGGOL CIA.LTDA



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL CANTÓN NANGARITZA

REGISTRO MERCANTIL

Dr. Enner Sold Pinzón

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN NANGARITZA